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صفحه شهردار منطقه ۲ شیراز تاکید کرد؛
تداوم تلاش های خستگی ناپذیر در راستای پیشبرد پروژه های عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی

راستای  در  خستگی ناپذیر  تلاش های  تداوم  بر  شیراز    ۲ منطقه  شهردار 
و  کرد  تاکید  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  عمرانی،  پروژه های  پیشبرد 
این نوید را داد که با بهره برداری از طرح ها شاهد رشد و شکوفایی منطقه 

دو خواهیم بود.
 ،۲ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عمرانی،  پروژه های  پیمانکاران  اهالی،  از  جمعی  شهردار  روز  با  همزمان 
ورزشکاران و کارکنان شهرداری منطقه ۲ با حضور در دفتر محمد مقدس 

زاده از تلاش های جهادی او به منظور ارتقای کیفیت زندگی و رفاه حال 
شهروندان در این منطقه از کلانشهر شیراز قدردانی کردند.

در  خستگی ناپذیر  تلاش های  تداوم  بر   ۲ منطقه  شهردار  دیدار،  این  در   
راستای پیشبرد پروژه های عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی تاکید کرد 
و این نوید را داد که با بهره برداری از طرح ها شاهد رشد و شکوفایی منطقه 
دو خواهیم بود.وی ادامه داد: این دیدار با حضور پرسنل مجموعه، نماینده 
مدرسه فوتبال افشین پیروانی و جمعی دیگر از فعالان اجتماعی همراه بود.

مدیرکل امور عشایر فارس:

اعلام آمادگی و راه اندازی 100 سیاه چادری 
عشایری در قالب نوروزگاه عشایری طی یک 

هفته گذشته

فرمانده سپاه فجر فارس:

شیراز  شهردار  با  شهردار  روز  مناسبت  به  فارس  فجر  سپاه  فرمانده 
دیدار کرد و گفت: گام های بزرگی در این کلانشهر برداشته شده 
که طی سال های آینده اثرات آن ها را به ویژه در حوزه زیرساختی 

خواهیم دید.
اطلاع رسانی شهرداری  پایگاه  از  نقل  به  به گزارش  روزنامه طلوع 
شیراز، سردار سرتیپ پاسدار یدالله بوعلی با حضور در جلسه شورای 
با درایت  را  مدیران شهرداری شیراز روند کنونی شهرداری شیراز 
شورا مطلوب ارزیابی و به نقش سپاه در شهر اشاره کرد و گفت: 
تنها  شهرداری  معتقدیم  چون  است،  واسط  حلقه  یک  مثابه  به  سپاه 
مسئول این شهر نیست و همه باید به تعالی بیشتر شهر و شهرداری 

کمک کنند.
هنرمندانه  شهر  داشته های  از  که  است  این  هنر  اینکه  بیان  با  وی 
تغییر و تحولات اساسی در شهر شیراز  استفاده کنیم، گفت: شاهد 
هستیم و این حاصل زحمات همه طراحان، مهندسان و کسانی است 

که در میدان فعالیت می کنند.
فرمانده سپاه فجر فارس ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید باکری 
که سالروز شهادت ایشان به نام روز شهردار مزین شده، عنوان کرد: 
انصاف این است که قدردان همه تلاشگرانی باشیم که در چهره و 

جلوه این شهر نقش داشته اند.
سردار بوعلی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه اگر امروز 
تمدن  مهد  و  کشور  تاریخی  شهرهای  از  یکی  عنوان  به  شیراز  از 
ایران زمین یاد می شود به دلیل نقش کسانی است که در گذشته و 
قرن ها پیش این شهر را ساختند، گفت: ما باید فارغ از هر دیدگاه و 
جریانی، از همه کسانی که در به وجود آمدن این شهر تلاش کردند، 

تجلیل کنیم. 
شکل گیری  به  سخنانش  پایانی  بخش  در  فارس  فجر  سپاه  فرمانده 
قرارگاه صیانت از سومین حرم با هدف کمک به شهرداری اشاره 
کرد و گفت: ذیل این قرارگاه، قرارگاه محرومیت زدایی احمد بن 
تشکیل  محرومیت زدایی  رفع  به  برای کمک  شیراز  در  )ع(   موسی 

شد.
سردار بوعلی خاطرنشان کرد: با تشکیل این قرارگاه در سطح استان، 
بهسازی  بودند  فاقد آسفالت  و روستاها که  معابر  اقداماتی همچون 
شدند و تلاش خواهیم کرد که سال آینده هیچ روستای بدون معابر 

آسفالت در شیراز نداشته باشیم.
از  لوحی  اهداء  با  پایان  در  فارس  فجر  سپاه  فرمانده  بوعلی  سردار 
زحمات بی شاعبه و جهادی شهردار کلانشهر شیراز به مناسبت روز 
برای  یازده گانه  مناطق  شهرداران  به  تاکید  و ضمن  تشکر  شهردار 

خدمت و ایجاد امیدآفرینی در بین مردم شیراز از آنها تقدیر کرد.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

اجرای عملیات نقشه برداری روستاها 
و شهرک های اقماری جهت طراحی خطوط 

آب و فاضلاب

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

درخشش شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ارزیابی 

شرکت توانیر؛

 کسب عنوان شرکت برتر در حوزه تولید 
محتوای شاخص

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس

خبر داد؛

4 استادکار صنایع دستی فارس گواهینامه 
اثر فاخر دریافت کردند

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس:

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس گفت: 
تصمیم گیری ها در سازمان تأمین اجتماعی در محیط سالم و شفاف و 

با رعایت منافع اتخاذ شود.
بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نمونه  کارفرمایان  از  تجلیل  آیین  در  حمیدیان  محمدصادق  فارس، 
تأمین  بیان کرد: سه جانبه گرایی سازمان  فارس  استان  سال 140۲ 
اقدامی  از کارفرما، کارگر و دولت می باشد،  متشکل  اجتماعی که 
زیبا و مناسب است اما در عمل شاهد حاکمیت سه جانبه گرایی بر 
این سازمان نیستیم و عملًا کارگر و کارفرما در تصمیم گیری های 

این سازمان دیده نمی شود.
وی افزود: در مجموع پرداختی های سازمان تأمین اجتماعی باید سه 
از  اما  باشد  داشته  پرداخت کننده دولت، کارفرما و کارگر وجود 
سال 1335 که صندوق تأمین اجتماعی رسماً تأسیس شد و تاکنون 
ها بدهی خود را به این سازمان پرداخت نکرده اند. شنیده ها حاکی 
است که میزان بدهی دولت به این سازمان بالغ بر 700 هزار میلیارد 
تومان است که حسب اعلام مدیران تأمین اجتماعی درسال آینده 70 
با  این عدد حتی  پرداخت می گردد که  دولت  بدهی  از  هزارتومان 

حداقل سود قابل انتظار در سیستم بانکی هم تطابق ندارد. 
تأمین  سازمان  در  که  می بینیم  امروز  اینکه  بر  تاکید  با  حمیدیان 
اجتماعی بدهی های دولت سنگین و غیرقابل تصور شده است و از 
دیگر سو شاهدیم که قسمتی از بدهی های دولت در قالب واگذاری 

شرکت های بدهکار پرداخت می گردد. 
وی افزود: امروز چرخ زندگی کارگر با 5 میلیون تومان و حتی چند 

برابر بیشتر هم نمی چرخند اما باید بپذیریم که در سقوط ارزش پول 
توان  فعالیت می کند و  اقتصادی  نیز در همین شرایط  ملی کارفرما 
پرداخت بیشتر را ندارد و این عدم تعادل به معنای پر مانع بودن مسیر 

حرکت اقتصاد کشور است.
رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: در بحث کارگر و کارفرما 
مسائل متعددی مطرح است اما نکته اساسی این موضوع این است که 
ما کارگران دیروز هستند و جامعه  از 90 درصد کارفرمایان  بیش 
نقش  اجتماعی  تأمین  که  هستند  خانواده  یک  کارگر  و  کارفرما 

صندوق حمایتی و سپرده ای این خانواده بزرگ است.
وی با بیان اینکه رفتار دولت به بحث تأمین اجتماعی کم لطفی و 
از قوانین و  ادامه داد: سازمان تأمین اجتماعی متأثر  بی مهری است 
باید هزینه های  اداره می شود و کارگر و کارفرما  دستورات دولتی 
این تصمیم گیری ها را پرداخت کنند در صورتی که هیچ دخالتی در 

تصمیم گیری ها ندارند و این شایسته نیست.
حمیدیان عنوان داشت: انتظار همکاران سازمان در برخی از هزینه های 
کارگران تأمین اجتماعی از جمله حق مسکن و سایر مزایای شغلی 
توجه بیشتری داشته باشند و همچنین در بحث عناوین شغلی ما در 
اتاق بازرگانی بررسی هایی کرده ایم که نشان می دهد بخشی از این 
از  برگرفته  منفعت و عدم شفاف سازی و درنهایت  موضوع درگیر 
فساد است و در چنین شرایطی هم کارگر، کارفرما و بیمه گذار شامل 

ضرر و زیان می شوند.
وی با بیان موارد مصداقی از برخوردهای تأمین اجتماعی با ذی نفعان 
از  برخی  بر  حاکم  غلط  فرهنگ  واسطه  به  متاسفانه  افزود:  خود 
خوش  ذی نفعان  بین  تفاوتی  کشور  در  رسان  خدمات  دستگاه های 
برخوردهای  گاها  و  ندارد  سابقه طولانی وجود  با  بدسابقه  و  سابقه 
مورد  موضوع  این  می طلبد  که  دارد  وجود  غیرمتناسبی  و  متفاوت 

توجه قرار گیرد.
حمیدیان بیان داشت: سازمان تأمین اجتماعی باید تلاش کند در یک 
موضوع های  در  دولت  و  کارفرما  کارگر،  با  شفاف  و  سالم  محیط 

مختلف به وحدت رویه برسد و موارد مختلف را حل و فصل کند.
در این آیین کارفرمایان نمونه استان فارس در سال 140۲ معرفی و 

تقدیر شدند.

مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس خبر داد؛

آغاز توزیع سیب و پرتقال طرح تنظیم بازار 
در فارس

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس: 

اینکه  بر  تاکید  با  فارس  نقل جاده ای  راهداری و حمل و  مدیرکل 
پویش ملی چشم به راهیم پیام فرهنگی عمیقی را به مسافران جاده ای 
نوروز متبادر می کند، اضافه کرد: یقیناً خانواده ها و مسافران چشم به 
راه آنان هستند بنابراین مسافران بایستی با رعایت ایمنی و رقم زدن 

سفری امن، سیاحت خود را به سر منزل مقصود برسانند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل فارس، محسن عمادی در آیین آغاز به کار پویش ملی 
چشم به راهیم استان فارس که همزمان با سراسر کشور برگزار شد، 
ضمن عرض تبریک فرارسیدن بهار بندگی و قرآن کریم و تقارن 
آن با بهار طبیعت اظهار داشت: برای همه هموطنانی که از سراسر 

کشور به استان فارس سفر می کنند، آرزوی سفری ایمن داریم.
و  توصیه  افزود:  فارس  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
تاکید ما رعایت قوانین و مقررات رانندگی توسط مسافران نوروزی 
است تا با افزایش ایمنی، شاهد تلفات و تصادف جاده ای نباشیم و 

هموطنان اوقات خوشی را در سفر خود تجربه کنند.
وی با بیان اینکه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس با 
تمام ظرفیت ماشین آلات و پرسنل خود برای ایجاد آسایش مسافران 
نوروزی بسیج شده است، گفت: پویش ملی چشم به راهیم با ابتکار 
اجرا  متوالی  سومین  برای  جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  سازمان 
می شود که در سطح استان فارس نیز این پویش تا 15 فروردین ماه 

برگزار خواهد شد.

فرهنگی  پیام  راهیم  به  ملی چشم  پویش  اینکه  بر  تاکید  با  عمادی 
کرد:  اضافه  می کند،  متبادر  نوروز  جاده ای  مسافران  به  را  عمیقی 
یقیناً خانواده ها و عزیزان مسافران چشم به راه آنان هستند بنابراین 
مسافران بایستی با رعایت ایمنی و رقم زدن سفری امن، سیاحت خود 

را به سر منزل مقصود برسانند.
گفتنی است، با حضور محمد فرخ زاده معاون هماهنگی امور زائرین 
استانداری فارس، جعفر قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس 
شورای اسلامی، محسن عمادی سرپرست اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای فارس، محمودرضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی 
پلیس  فرمانده  دهقانی  عبدالهاشم  زرقان،  فرماندار  پور  فارس، شکر 
راه شمال استان فارس و پرسنل دستگاه های خدمات رسان جاده ای 
پویش ملی چشم به راهیم در استان فارس همزمان با سراسر کشور 

آغاز به کار کرد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

کشف بیش از 35 هزار کالای سلامت محور 
قاچاق در شهرستان های تحت پوشش دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز


